
30. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 14. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF (500 M)   OVERALL-RANKING

00:02:222013NICAISE, LeonM61.(542)1

00:02:252013JANßEN, AaronM62.(376)2

00:02:482014DIEWERGE, Noah GabrielM51.(543)3

00:03:42Time&Voice2015SCHEER, Amélie MarieW41.(502)4

00:03:462014NIEHUES, MikaM52.(468)5

00:03:492016JANßEN, JasperM31.(375)6

00:04:30Time&Voice2015STEINAU, MiekeW42.(517)7

00:06:552016MÜLLER, RabiaW31.(462)8

00:06:562014MÜLLER, NoraW51.(463)9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Juli 2019, 10:09 Uhr



30. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 14. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF (500 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:03:42Time&Voice2015SCHEER, Amélie MarieW41.(502)1

00:04:30Time&Voice2015STEINAU, MiekeW42.(517)2

00:06:552016MÜLLER, RabiaW31.(462)3

00:06:562014MÜLLER, NoraW51.(463)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Juli 2019, 10:09 Uhr



30. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 14. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF (500 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:02:222013NICAISE, LeonM61.(542)1

00:02:252013JANßEN, AaronM62.(376)2

00:02:482014DIEWERGE, Noah GabrielM51.(543)3

00:03:462014NIEHUES, MikaM52.(468)4

00:03:492016JANßEN, JasperM31.(375)5

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Juli 2019, 10:09 Uhr



30. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 14. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF (500 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M3
00:03:492016JANßEN, Jaspergesamt6.(375)1

KINDER M5
00:02:482014DIEWERGE, Noah Gabrielgesamt3.(543)1

00:03:462014NIEHUES, Mikagesamt5.(468)2

KINDER M6
00:02:222013NICAISE, Leongesamt1.(542)1

00:02:252013JANßEN, Aarongesamt2.(376)2

KINDER W3
00:06:552016MÜLLER, Rabiagesamt8.(462)1

KINDER W4
00:03:42Time&Voice2015SCHEER, Amélie Mariegesamt4.(502)1

00:04:30Time&Voice2015STEINAU, Miekegesamt7.(517)2

KINDER W5
00:06:562014MÜLLER, Noragesamt9.(463)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Juli 2019, 10:09 Uhr


